
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

モバイルルーター購入

令和 2年 8月 6日 午後 1時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

事務機器・情報処理用機器 20200091

002.事務機器・情報処理用機器に登録している業者

令和 2年 8月 7日 ～ 令和 2年10月30日

羽村市役所

㈱ヤマダ電機 LABI立川営業所 東京都立川市

1,870,000円 1,700,000円

2,299,000円 2,090,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

81.33％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱ヤマダ電機 LABI立川営業所
1,700,000 落札

ミツイワ㈱ サービスＥＮＧ本部　
多摩ＦＳ部 1,880,000

㈱アサヒ
1,980,000

㈱トミマツ
2,076,000

㈲ときわ堂
2,100,000

㈱日立システムズ 
2,200,000

クサジマ電器㈱
2,527,000

エヌ・ティ・ティ・コミュニケー
ションズ㈱ 辞退



入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

避難所用ポータブル蓄電池および太陽光パネル購入

令和 2年 8月 7日 午前10時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

警察・消防・防災用品 20200090

026.警察・消防・防災用品に登録している業者

令和 2年 8月11日 ～ 令和 2年 9月 9日

別紙仕様書のとおり

㈱河本総合防災 東京支社 東京都港区

1,881,000円 1,710,000円

1,897,500円 1,725,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

99.13％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱河本総合防災 東京支社
1,710,000 落札

船山㈱ 東京本店
1,770,000

㈱消防弘済会
1,777,500

㈱カナメ商事
1,800,000

星野総合商事㈱ 東京営業所
1,806,000

綜合警備保障㈱ 南多摩支社
2,712,000



入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

新型コロナウイルス感染症対策防護服セット購入

令和 2年 8月21日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

医薬品・衛生材料・介護用品 20200095

020.医薬品・衛生材料・介護用品に登録している業者

令和 2年 8月24日 ～ 令和 2年12月28日

羽村市保健センター

㈱メディセオ 多摩営業部 東京都国立市

4,207,500円 3,825,000円

4,207,500円 3,825,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

100％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱メディセオ 多摩営業部
3,825,000 落札

㈱ホッタ晴信堂薬局
辞退

太陽薬品産業㈱
辞退

済生堂岡田薬品
辞退

船山㈱ 東京本店
辞退

㈱三和堂
辞退

アルフレッサ㈱ 青梅支店
不参加


	20200091.pdf
	20200090
	20200095

